
 
  

  144. Krista Mikkonen (Inlägg)

  
  
  

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät neuvoston jäsenet! Ilmastokriisiin
vastaaminen vaatii kiireellisesti yhä enemmän toimia kaikkialla ja kaikilla
osa-alueilla. Ilmasto kuumenee kovaa vauhtia, täällä pohjoisessa vieläpä
keskiarvoa nopeammin.

Elämäntapamme pitää mahduttaa planeetan kantokyvyn rajoihin. Kestävä
arki ei tule olemaan nykyistä kurjempaa. Päinvastoin se on monella tapaa
nykyistä parempaa.

Se muutos, joka vaaditaan fossiilitaloudesta irtautumiseen, vaikuttaa eri
tavalla eri ihmisryhmiin. Se riippuu asuinpaikasta, elämänvaiheesta, siitä,
missä on töissä, ja monesta muusta asiasta.

Myös vaikutukset sukupuoliin ovat erilaiset. Esimerkiksi liikkumis-, ruokailu-
ja kulutustottumukset eroavat miesten ja naisten välillä.

Jotta saamme aikaan reilun ja kestävän muutoksen, pitää tuntea tarvittavien
keinojen tasa-arvovaikutukset. Vain siten voimme auttaa ihmisiä
murroksessa, osaamme miettiä vaikuttavia keinoja ja tuottaa käyttökelpoista
tietoa. Siksi tämä esitetty aloite on tärkeä.

Köyhimmissä maissa ilmastokriisi ja sen seuraukset kohdentuvat usein
kaikkein rajuiten naisiin. Tämän vuoksi Pohjoismaiden tulee varmistaa, että
köyhimpien maiden naiset ovat mukana niin kansainvälisissä
ilmastoneuvotteluissa kuin osallisina paikallisessa työssä esimerkiksi
kehitysyhteistyöhankkeissamme.
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Skandinavisk oversettelse

Ärade ordförande, bästa rådsmedlemmar! Det krävs brådskande åtgärder
överallt och på alla delområden för att hantera klimatkrisen. Klimatet värms
upp i snabb takt, här i norr ännu snabbare än i genomsnitt.

Vi måste anpassa vår livsstil till planetens bärkraft. En hållbar vardag
kommer inte att vara värre än nuläget.  Tvärtom kommer det på många sätt
att vara bättre än nuläget.

Den förändring som krävs för att lösgöra oss från den fossila ekonomin
påverkar olika grupper av människor på olika sätt. Det beror på var man
bor, vilket skede av livet man befinner sig i, var man arbetar och mycket
annat.

Det påverkar också könen på olika sätt. Bland annat har män och kvinnor
olika vanor i fråga om att röra på sig, äta och konsumera.

För att omställningen ska bli rättvis och hållbar måste vi känna till hur de
nödvändiga åtgärderna påverkar jämställdheten. Bara på det sättet kan vi
hjälpa människor i detta brytningsskede, fundera ut effektiva metoder och
producera användbar information. Därför är detta förslag viktigt.

I de fattigaste länderna drabbar klimatkrisen och dess konsekvenser ofta
kvinnorna hårdast. Därför måste de nordiska länderna se till att kvinnorna i
de fattigaste länderna deltar både i de internationella klimatförhandlingarna
och i det lokala arbetet, till exempel i våra projekt för utvecklingssamarbete.
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